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Loppisen 28 augusti
 Många bord, stora och små, ställdes upp vid 
söndagens loppis i vår förening. Medlemmar 
sålde och medlemmar besökte grillplatsen 
där loppisen ägde rum. Då allt detta utföll 
väl planeras loppis bli en återkommande 
aktivitet här, ev. redan i vår, och då med 
annonsering även hos grannföreningarna. 
Tobias Huzell från styrelsen skötte grillen 
och samtliga grillkorvar gick snabbt åt.
 Eftersom grillplatsen nu till en del belagts 
med ett speciellt grus för den som vill spela 
boule eller andra bollspel, föreslog några 
medlemmar att man samlas i en grupp och 
spelar gemensamt. Finns andra förslag till 
hur grillplatsen kan utnyttjas så hör av er till 
styrelsen.

Städning av kompostkärlen
 Kompostkärlen utmed garageväggen har 
nyligen rengjorts med högtryckstvätt. De 
nedsänka behållarna för hushållsavfall 
kommer likaså att rengöras.

Upprustning av lekplatserna
Våra tre lekplatser har nyligen rustats upp. 
Soffor och bord har målats om och 
lekredskapen har tvättats. På staketen har en 
överliggare monterats för att de ska vara 
barnsäkra.

Felparkerade bilar
Det har under lång tid varit problem med 
felparkerade bilar i vår förening. Observera 
att det är parkeringsförbud inom hela 
området. Förbudsskylt finns vid infarten från 
Danderydsvägen. Det är därför inte tillåtet 
att parkera på uppfarten till vändplanen, inte 
heller är det tillåtet att parkera på vägarna 
inom föreningen eller direkt framför 
husportarna. Vägarna runt vår förening ägs 
av kommunen, men gångvägarna mellan 
husen tillhör föreningen. Kommunen har  
uppmärksammats på problemet med 
felparkeringarna och kommer nu snabbare 
att bötfälla de som felparkerat.
 På gästsparkeringen innanför den öppna 
garageinfarten får man stå i 3 timmar gratis 
med P-skiva, därefter kostar det 5 kr/timme.

Du som bor i föreningen och saknar 
parkering ska vända dig till HSB-kontoret 
för att få hyra garageplats. (Se anslagstavlan 
i porten för tel.nr. till HSB).

Tvättstugorna
De som använder tvättstugorna ska 
självklart städa efter sig. Det slarvas 
ordentligt med detta. Styrelsen vädjar därför 
till alla som regelbundet använder 
tvättstugorna att städa upp efter sig, ta bort 
damm ut torktumlaren, torka upp i och runt 
maskinerna samt torka golvet. Sker ingen 
förbättring måste åtgärder vidtagas.

Träffa styrelsen vid Öppet Hus
Har du frågor och vill prata med någon i 
styrelsen, så kom till Öppet Hus. Nästa 
tillfälle är:
Onsdag 28/9, kl 19.00-20.00.
Adress: Styrelselokalen, Lomvägen 621, 
gaveln. Välkommen!
Du kan alltid nå styrelsen via e-post.  
styrelsen@karrdal.se

Detta Boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida
 www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
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